
PriceList 23.7.2018



2

Série KUBIK

Produkt Kód Popis E F M O COM+ P

KUBIK

křesloceločalouněné,
vysokozátěžové, korpus vypěněný
studenou pěnou s ocelovou
výztuhou, podnož v povrchové
úpravě N4 - chrom

22 kg 0,49 m3

12830 13880 15140 16300 20010 20090

KUBIK/2

dvojkřesloceločalouněné,
vysokozátěžové, korpus vypěněný
studenou pěnou s ocelovou
výztuhou, podnož v povrchové
úpravě N4 - chrom

30 kg 0,82 m3

17420 18890 20660 22280 27470 27580

KUBIK T

taburet celočalouněný, 1-místný,
rozměr 670 x 770 mm, podnož v
povrchové úpravě N4 - chrom

17 kg 0,49 m3

6490 7080 7800 8470 10570 10590

KUBIK T/2

taburet celočalouněný, 2-místný,
rozměr 670 x 1380 mm, podnož v
povrchové úpravě N4 - chrom

29 kg 0,82 m3

8480 9340 10360 11290 14260 14820

KUBIK TR

taburet celočalouněný, rohový,
rozměr 670 x 670 mm, podnož v
povrchové úpravě N4 - chrom

16 kg 0,49 m3

5910 6440 7070 7660 9510 9690

KUBIK
TR30

taburet celočalouněný,
rohový30°,rozměr 650 x 900 mm,
podnož v povrchové úpravě N4 -
chrom

15 kg 0,47 m3

6940 7640 8490 9270 11750 12620

KUBIK
TR45

taburet celočalouněný,
rohový45°,rozměr 630 x 1070 mm,
podnož v povrchové úpravě N4 -
chrom

16 kg 0,47 m3

6940 7640 8490 9270 11750 12620

KUBIK
BOX/1

Kompletní jednomístný box, který
se skládá ze tří částí: sedací části,
zástěny a opěracího polštáře. Každá
část může být očalouněna v jiné
látce.



3

Série KUBIK

Produkt Kód Popis E F M O COM+ P

KUBIK TB Spodní (sedací) část jednomístného
boxu. 6210 6770 7460 8100 10110

BOX 1 Zástěna v jednomístném boxu. 9860 11420 13290 15010 20130

PL-B1 Opěrací polštář u jednomístného
boxu. 1080 1420 1820 2200 3310

KUBIK
BOX/2

Kompletní dvoumístný box, který
se skládá ze tří částí: sedací části,
zástěny a opěracího polštáře. Každá
část může být očalouněna v jiné
látce.

KUBIK
TB/2

Spodní (sedací) část dvoumístného
boxu. 8110 8930 9910 10800 13640

BOX 2 Zástěna v dvoumístném boxu. 12390 14430 16870 19110 25790

PL-B2
Opěrací polštář u dvoumístného
boxu. 1810 2360 3010 3600 5380

Volitelné doplňky a
modifikace

SR sada spojovacích pásků (2 kusy) pro pevné spojení dvou dílů 20

TD-N4-
380/WH

 konferenční stolek 76 x 54 x 40 cm z bílé HPL kompaktní desky, podnož
drátěná chromová 5460

Produktové informace Popis

ČALOUNĚNÍ Série KUBIK se vyrábí v textilních potazích kategorie E (kromě látky DINO), F, M, COM+, O a kůži P.

SESTAVY Všechny jednotlivé prvky jsou spojovatelné do pevných sestav s možností následného spojení a
rozpojení.



4

Série KUBIK

Produktové informace Popis

ZÁRUKA 5 let

CENA Uvedené ceny jsou bez DPH.

PRODUKTOV
É

INFORMACE
Výrobce si vyhrazuje možnost technických změn.


	PriceList 23.7.2018
	KUBIK


